<sup>52</sup> Sac. Franciscus Walczyński, natus a. 1852, presbyteratum accepit a. 1876, praelatus capituli cathedralis Tarnoviensis et cubicularius Suae Sanctitatis.

1	2	3	4	5
131. 15 VII 1919	Epus Adamus Stephanus Sapieha	Nomine Nicolai Pańków, catholici ritus Graeci, petit veniam transeundi ad ritum Latinum, quia inter Latinos habitat, uxor, filii et filiae eius ad ritum Latinum pertinent.	24 VII 1919	200 f. 113r Nr 5315 P. 28
132. 15 VII 1919	Epus Adamus Stephanus Sapieha	Nomine Romani Polański, catholici ritus Graeci, petit veniam transeundi ad ritum Latinum, quia inde a pueritia per matrem in ritu Latino educatus est.	24 VII 1919	200 f. 114r Nr 5316 P. 29
133. 15 VII 1919	Epus Adamus Stephanus Sapieha	Nomine Ioannis Momot, catholici ritus Graeci, petit veniam transeundi ad ritum Latinum, quia mater eius et frater et sorores ad ritum Latinum pertinent.	24 VII 1919	200 f. 115r Nr 5483 P. 30
134. 15 VII 1919	Sac. Franciscus Łapiński <sup>53</sup>	Propter bonum fidelium petit facultates, pertinentes ad inscriptionem: 1) in Scapulare BMV de Monte Carmelo, 2) in Scapulare SS.mi Cordis D.ni Nostri Iesu Christi, 3) in Scapulare Ss.mae Passionis D.ni Nostri Iesu Christi, 4) in Scapulare SS.mi Sanguinis D.ni Nostri Iesu Christi, 5) in Rosarium Crucifigerorum <sup>54</sup> .	18 VII 1919	192 f. 335r P. 1418
135. 16 VII 1919	Epus Adamus Stephanus Sapieha	Nomine parochi paroeciae Tłuczeń, dioecesis Cracoviensis, petit prorogationem Indulti Apostolici 31 VII 1912 lati, vi cuius omnes Christifideles diebus festis Visitationis BMV et S. Andreae Ap. vel uno die ad arbitrium ex septem diebus respective immediate sequentibus Indulgentiam plenariam sub consuetis condicionibus lucrari possint <sup>55</sup> .	24 VII 1919	201 f. 3r Nr 5507 P. 31

<sup>53</sup> Sac. Franciscus Łapiński, natus a. 1890, presbyteratum accepit a. 1876, administrator paroeciae Sokoły et ab a. 1924 parochus paroeciae Mały Płock in dioecesi Sejnensi.

<sup>54</sup> Hanc petitionem commendavit epus Romualdus Jałbrzykowski litteris 17 VII 1919 (Nr 994) datis, cuius autographum servatur in AV, Arch.Nunz.Vars. 191 f. 1086r (N.prot. 1419); cfr. etiam litteras Achillis Ratti ad epum Jałbrzykowski 18 VII 1919 (N.prot. 1420) datas, quae separatim non publicantur et quarum exemplar (ms.) servatur in AV, Arch.Nunz.Vars. 192 f. 1333r.

<sup>55</sup> In margine adnotatio secretarii: "Prorogatum est ad quinquennium a Rev.mo D.no D.no Achilli

1	2	3	4	5
136. 16 VII 1919	Epus Antonius Iulianus Nowowiejski	Mittens adiuncta tria documenta pertinentia ad accipiendam indulgentiam plenariam in ecclesia parochiali in Świedziebnia et in ecclesiis filialibus eiusdem parociae: Ksiente et Sztutowo, petit earum prorogationem ad septem annos <sup>56</sup> .	1 VIII 1919	201 f. 10r Nr 1114 P. 107
137. 16 VII 1919	Sac. Franciscus Walczyński	Petit dispensationem super impedimento consanguinitatis, quo in secundo gradu aequali lineae collateralis ligantur Petrus Gondek (caelebs, annos natus 29) et Maria Rosiek (nubilis, annos nata 20), dioecesis Tarnoviensis.	18 VII 1919	192 f. 338r Nr 3783 P. 1422
138. 17 VII 1919	Epus Adamus Stephanus Sapieha	Petit dispensationem super impedimento mixtae religionis pro Halina Iulia Konopacka, catholica, et Iosepho Felice Jonszer, confessionis Lutheranae, quia inde a duobus annis propositum contrahendi hocce matrimonium inter cognatos et notos divulgatum est, et in casu denegatae dispensationis coram ministro acatholico contrahere coacta esset.	24 VII 1919	201 f. 4r Nr 5534 P. 32
139. 17 VII 1919	Sac. Thomas Kulesza <sup>57</sup>	Petit absolutionem sacerdotis, qui absolutionem concessit suis complicitibus in peccatis turpibus commissis <sup>58</sup> .		191 f. 1085r Anlage al P. 1419